Администрация сельского поселения  Поляковский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29  июля 2015 года № 69
Об образовании избирательных участков

В соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 16 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, п о с т а н о в л я ю:

1.Образовать на территории сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  избирательные участки для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Совета сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (прилагается).

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газетах «Асылыкуль», «Балкантау».

Глава сельского поселения

Поляковский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
Н.А.Данилов
Приложение

к постановлению администрации

 сельского поселения

Поляковский  сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

от 29 июля 2015 года № 69
	Избирательный участок № 1741
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования:

сельское поселение Поляковский сельсовет, с. Поляковка, ул. Казанка, 1,

здание школы, телефон 3-61-52
Входят: с. Поляковка, д. Сидоровка, д. Тамбовка, д. Балто - Ивановка,

д. Волынка, д. Грибовка, д. Новоивановка, д. Черниговка

	Избирательный участок № 1742
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования:

сельское поселение Поляковский сельсовет, с. Вперед, ул. Школьная, 13,

здание школы с. Вперед, телефоны 3-77-59, 3-76-87
Входят: с. Вперед, с. Дружба, х. Бишкаин, х. Михайловка, х. Туксанбай